
POŘAD BOHOSLUŽEB V TÝDNU OD 14. 7. DO 21. 7. 2024 
 

VE FARNÍM KOSTELE SV. MARTINA V BÁNOVĚ 
VE FILIÁLNÍM KOSTELE SV. LUDMILY, A KAPLI P. MARIE PROSTŘEDNICE VŠECH MILOSTÍ V SUCHÉ LOZI  

V KAPLI SV. JOSEFA V BYSTŘICI POD LOPENÍKEM 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA Místo  Čas BOHOSLUŽBY  

SO 

13. 7. 
 Bá 18:00 

Za † rodiče BUJÁČKOVY a LANČOVY, manželku Ludmilu, 

sestru, s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání živé rodině 

NE 

14. 7. 

15. neděle 

v mezidobí  
 

Výročí posvěcení 
kostela sv. Martina 

SL 7:30 
Za živou † rodinu BENÍČKOVU a MIKUŠKOVU, Cyrila 
FRIDRICHA, dar zdraví a Boží požehnání živé rodině 

By 9:00 Za † Věru SVOBODOVU a † rodinu  

Bá 10:30 Za farní společenství a obec Bánov  

PO 

15. 7. 

Památka sv. 

Bonaventury, biskupa 

a učitele církve 

SL 11:30 Mše sv. (ministrantský putovní tábor)  

Bá 18:30 Za živou a † rodinu 

ÚT 

16. 7. 
 SL 6:45 Za † Ing. Jaroslava Čecha  

ST 

17. 7. 
 By 18:30 Za † Ing. Adélu Kepákovu  

ČT 

18. 7. 
 SL 18:30 

Za † Antonína ZIMČÍKA, manželku Sylvu a živé rodiče 
z obou stran  

PÁ 

19. 7. 
 Bá 18:30 

Za † rodinu KOČICOVU a ŠVESTKOVU, dar zdraví a 
Boží požehnání pro živou rodinu a duše v očistci  

SO 

20. 7. 
 Bá 

11:00 Křest: Bibiana VESELÁ 

18:00 
Za † syna Radka, manžela, rodinu KRHOVSKOU, Boží 

ochranu pro živou rodinu a duše v očistci  

NE 

21. 7. 

16. neděle 
v mezidobí  

SL 7:30 
Za † Milana VELECKÉHO, rodinu VELECKOU a 

DAMBORSKOU a Boží ochranu pro živou rodinu  

By 9:00 Za farní společenství 

Bá 10:30 

Za † Marii a Josefa MACHALÍKOVY a dar zdraví pro 
živou rodinu / Při mši křest: Jan MAHDAL a Veronika 

RAPANTOVÁ   

By 16:00 
Pobožnost u kaple sv. Anny v Kopcoch a požehnání 

obnoveného kříže na morovém hřbitově  

 

Modlitba sv. růžence je 40 min. před mší sv., příležitost ke sv. smíření je půl hodiny 

před mší sv. (mimo nedělní mši v Bystřici a Bánově). 


